
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační dilatátor pro ženy Pink Vibe (5 mm)

Údržba

Voděodolný dilatátor umyjete během chviličky. Před i po každém použití ho
důkladně namydlete a opláchněte proudem vlažné vody. Dezinfekce pomůcek
zbaví povrch pomůcky i mikroskopických nečistot, kterých byste si pouhým
okem nevšimli. Po očištění dilatátor osušte a uložte zpátky do originální
krabičky nebo textilního pytlíku. Pak ho můžete uložit do svého šuplíku slasti k
ostatním erotickým hračkám. Pamatujte ale na to, že všechny pomůcky se
musí skladovat odděleně, aby se jejich různorodé materiály nedotýkaly a
vzájemně se tak nepoškozovaly.

Nabíjení

Dilatátor se nabíjí pomocí tří malých knoflíkových baterií typu LR44, které najdete v balení. Pro vložení baterií do
hračky nejdřív odšroubujte plastový kryt usmístěný na spodní straně rukojeti. Po jejich vložení dovnitř kryt zase
zpátky našroubujte.

Ovládání

Jednoduché ovládání jedním tlačítkem si zamilujete. Pro zapnutí nebo vypnutí dlouze (po dobu cca 3 vteřin) stiskněte
ovládací tlačítko na spodní straně rukojeti. Krátkým stisknutím tlačítka pak přepínáte vibrační programy.

Vibrační programy

Celkem 7 vibračních programů vás sveze na vlnách slasti.

1. Klasické vibrace nízké intenzity
2. Klasické vibrace střední intenzity
3. Klasické vibrace vysoké intenzity
4. Stupňující se intenzita vibrace
5. Pomalá pulzní vibrace
6. Rychlá pulzní vibrace
7. Tři kratší pulzy střídá jeden delší

Voděodolnost

Voděodolný dilatátor pro ženy Pink Vibe po hrátkách hravě umyjete, do sprchy nebo vany si ho ale s sebou neberte.
Hrátky s močovou trubicí vyžadují absolutní hygienickou čistotu, kterou vám vodní prostředí nezaručí. Navíc by do
krytu na baterie mohla zatéct voda a hračka by přestala fungovat.

Design a tvar

Růžový dilatátor je malý a na první pohled nenápadný. Pokud nevíte, k čemu slouží, těžko to uhodnete. Tenká, rovná

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

rukojeť se dobře drží mezi prsty a samotná zaváděcí část, vyrobená z pružného silikonu, se dobře zavádí do močové
trubice. Celkově hračka vypadá hezky a kvalitně.

Materiál

Pevné a odolné jádro rukojeti z kvalitního ABS plastu intenzivně přenáší vibrace po celé délce pomůcky. Jemný,
ohebný a pružná silikon, který tvoří zaváděcí část dilatátoru ,po nalubrikování parádně klouže a je neporézní. Proto se
snadno čistí a udržuje.

Barva

Světle růžová barva působí hravě a energicky. Dilatátor proto vyzve ženy k posouvání hranic a objevování nových,
vzrušujících praktik.

Rozměry

Díky svým menším rozměrům se dilatátor skvěle hodí pro začátečníky.

Celková délka: 13 cm
Použitelná délka: 5 cm
Průměr dilatátoru: 5 mm
Průměr rukojeti: 2,3 cm
Hmotnost: 36 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

